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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSC!

Relagao dos 50 Maiores Devedores de 20223

Cndigo .zQ:w do Contribuinte CNPJ/ICFF RG PIS TRIBUTO VALOR ORIGINAL VALOR CORRIGIDO
001430 RADEMACK DOS SANTOS 962161£8520 1.479.084 IPTU 19.329,00 19.929,00
00154¢ JOSE RIVALDO MARQUES DA SILVA 51632309515 062.517 IPTU 300,00 800,00
00036C CAFMERINO DOS 3ANTOS 15070263587 IPTU 300,00 800,00
001404 EDMUNDO LEITE 5747288820 IPTU 750,00 750,00
000885 MARIA CLEUDA DA SILVA SANTOS 333692012553 IPTU 752,10 552,10
000981 ELVIS DOS SANTOS 93273262568 IPTU 500,00 500,00
000412 JOELITO MACIEL ['OS SANTOS 02072510538 IPTU 145,00 445,00
000645 JOSE ERIVERTON ANDRADE 990065¢6515 1083643 IPTU 430,00 430,00
00061% RAIMUNDO ARAGAO DA SILVA 009743¢ 6855 IPTU 125,00 425,00
001656 MAMOEL MATEUS DOS SANTOS LATICINIOS 36160123000137 IPTU 400,00 400,00
00000¢ JEAN CARLOS DE ARAGAO 80611026568 1492721 IPTU 100,00 400,00
00154% VACNE RODRIGUESS SILVA 9540165500 IPTU 100,00 400,00
001512 ._ow_ﬂ_m%w%_ymwmﬁm SANTIAGO DOES! SANTOS 40289671000139 IPTU 150,00 350,00
000046 ENERGISA SERGIFE -DISTRIBUIDORA DE ENERCGISA ~ 130174€2000163 IPTU 350,00 350,00
00029% FRANCISCO EVAR'STO DE ARAGAO 150387-4553 IPTU 330,67 330,67
000815 MARIA DO SOCORRO DE ARAGAC 00422369510 IPTU 323,40 323,40
001494 TIM S A 02421421001940 IPTU 300,00 300,00
000624 LUIZZ A. SANTOS MATERIAL DE CCNSTRUCAO 077746€2000168 IPTU 290,00 290,00
000671 ALBERIO CUSTOD 'O DORIA 36812579572 IPTU 281,75 281,75
001228 MOACIR ARIMATEIA ROSA 00757753523 IPTU 252,90 252,90
001461 JONATHAN F. DE ARAUJO 382274£1000139 IP7U 250,00 250,00
001492 MARIA APARCIDA ARAGAO SANTOS 051620¢5583 IPTU 250,00 250,00
00098€ SAMUEL DAVI GOMES DE ANDRADE 01095627517 IPTU 240,89 240,89
000202 COMGREGAGAO CRISTA NO BRASIL 104156(11001603 IP7U 220,25 220,25
000414 NECILDO DOS SANTOS - ME 22931561000118 IP7U 203,35 203,35
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001489 JOSE ALDERLEY C'E ARAGAO 02374918505
000396 ERIBALDO FERREIRA DE ARAGAC)
000151 EDILMA FERREIRA NUNES

001654 MS MOTO PECAS |.TDA

001756 MARIA DO CARMO SANTOS

001441 JO/AO MARCOS DE ARAGAO SANTOS
000822 MARIA VALERIA SANTOS

001340 ANITA LIDIANE SANTOS NASCIMENTO
000880 ANA RAQUEL DOS SANTOS

000621 JOSE ADNAN GARZIA SOBRINHO
001445 CLAUDIA REGINA DE SOUZA

001610 DEI.FINA EDUARDA DORIA

000435 MASSIELI SANTOS DE OLIVEIRA

001615 JOSE RENISSON SANTOS NASCIMENTO
001562 CAIRLA LETICIA SANTOS BOMFIM
001557 ANITA RAIANY DO SANTOS

001637 MARIA LAYRA DIAS ARAGAO

001542 MARIA ISABEL DE ARAGAO

001558 WESLEY VIEIRA DA SILVA

001621 MY ZAEL DAVID DE ARAGAO BARBOSA SOUZA
001632 ANA CLEIDE DORIA

001620 EVEERTON CRISTINO SANTANA

000647 CARLOS DOS SANTOS

001598 CENTRAL DO SERTAO LTDA

000526 JOAO PAULO FELIX DA SILVA

393068£4000136

01027220568

58442376620

436400¢9000107

720782:7587

07169948524 36965856
58817667591

02319510516

72078266591

96374264534

04089356504

03865748578 32900638
07160757571 35770228
06713308526 34987096
07900407510 35851422
05653007501 34878556
07088164560 22295372
02561761592 1478945
04384064519 33302987
06369428485 34985557
72078376504

02445299578 3.078.035-2
850549€:8504

43672871000164

003018€0564

IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU

200,00
194,24
(74,00
|72,80
161,20
150,00
150,00
150,00
139,63
132,78
128,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
120,00
120,00
117,25

UV, UU
194,24
174,00
172,80
151,20
160,00
150,00
150,00
139,63
132,78
128,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
120,00
120,00
117,25

Impresso eni : Quinta-feira 15 Maic 2025

Total - R$ 32.949 21
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